2021年 11月 17日
各 位

AT-527 に関するロシュ社との提携に関するアテア社の発表について

中外製薬株式会社（本社：東京、代表取締役社長 CEO：奥田 修）は、アテア社が、COVID-19

に対し開発中の経口治療薬候補 AT-527 について、ロシュ社との提携に関するプレスリリースを行いましたので
お知らせいたします。

プレスリリースの詳細につきましては、以下の URL をご参照ください。

・ Atea Pharmaceuticals Provides Update on Strategic Collaboration with Roche
https://ir.ateapharma.com/news-releases/news-release-details/atea-pharmaceuticals-
provides-update-strategic-collaboration

以上

https://www.chugai-pharm.co.jp/
https://ir.ateapharma.com/news-releases/news-release-details/atea-pharmaceuticals-provides-update-strategic-collaboration
https://ir.ateapharma.com/news-releases/news-release-details/atea-pharmaceuticals-provides-update-strategic-collaboration